REHABILITAcloN  DE
REVEST"llENTO  DE  CAMINO   RURAL  RUTA  EL  SANDIAL,   EL   MAMEY  EN   EL  MUNICIPIO   DE
ZIHUATANEJO  DE  AZUETA,  LOCALIDAD  EL  MAMEY,  en  el  Municipio  de  Zihuatanejo  de  Azueta,
Guerrero,  con  un  monto  autorizado  de  $1,217,552.78  (uN  MILLON  DOSCIENTOS  DIECISIETE  MIL
QUINIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  PESOS  78/100  M.N.)  lmpuesto  al  Valor  Agregado  (IVA)  incluido
validada  y  forma  parte  del  Programa  Operativo  Anual  del  ejercicio  fiscal  2022  del  Ayuntamiento  del
Municipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.